
 

 
_____________________________________________________________________________________ 

Rallye Autoklub v AČR, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO: 49156748 
tel. 577 432 004, email: regner@rallyzlin.cz, www.rallyzlin.cz 

 
Základní školení 
 
Pro vydání licence musí absolvovat začátečník (jezdec/spolujezdec bez praxe s řízením 
sportovních vozidel) základní školení prováděné Středisky automobilového sportu. Absolvování 
základního školení umožňuje účast v Rallysprint sérii (RSS) a volných podnicích v určených 
třídách. 
 
Termín: V týdnu před Rallysprintem Kopná - 3. - 5. dubna 2017 - bude upřesněno 
  další termíny v průběhu roku dle dohody 
 
 

Škola automobilového jezdce - rally 
 
Absolvent jezdecké školy ve Zlíně má nárok na získání národní licence jezdce s možností startu v 
MČR v rally. Rally škola trvá celkem 3 dny a její cena je 7000 Kč. Školení probíhá při teoretické 
části názorně s použitím dataprojektoru. Při části praktické jsou využívány vozidla a technické 
vybavení Barum Czech Rally Zlín. 
 
Termín: 8. - 10. března 2017 
  další termíny v průběhu roku dle dohody 
 

 
Rally Camp 
 
Školící soustředění (nenahrazuje rally školy, není určeno pro začátečníky) určené pro jezdce se 
zkušenostmi z automobilových soutěží (po klasifikaci 5 podniků MČR v 2WD), kteří chtějí řídit 
vůz 4WD a získat mezinárodní licenci typu B. Rally Camp je určen i pro jezdce, kteří jsou již 
držiteli mezinárodní licence typu B, ale s řízením vozidel tříd 2, 3, 4, 13, F4 a F7 nemají praxi. 
Délka campu je jeden den, účastník hradí vstupní poplatek, vůz má vlastní. Jezdec se zůčastní 
Campu i se svým spolujezdcem. 
 
Termín: 11. března 2017 
  další termíny v průběhu roku dle dohody 


